Stern, *Greek and Latin Authors on Jews and Judaism*, Jerusalem, 1980, p. 319, ובתרגום עברי אצל ברסלבי (לעיל הע' 31), עמ' 272.
- 38 אלתמימי, כתבי-יד פריס, הספריה הלאומית, מספר 2870, עמ' 52. הוא מזכיר גם את מלח הבישול המופק ממי ים המלח, ראה עמ' 336-337 א.
- 39 משה חיים קאפוטו, יומן מסע לארץ הקודש תצ"ד-1734, ירושלים, תשמ"ג, עמ' 82.
- 40 מ' בניהו, מאמרים ברפואה לרבי רפאל מרדכי מלכי, ירושלים, תשמ"ה, עמ' קמב-קמג.
- 41 ברסלבי (לעיל הע' 31), עמ' 100.
- 42 רוזנסון וזק (לעיל הע' 23), עמ' 425.
- 43 בן-נון (לעיל הע' 6), עמ' 76-77.
- 44 בבלי, עירובין יז ע"ב; חולין קה ע"ב.
- 45 ראה: א' דסברג, "מליחת בשר", תחומין, ו (תשמ"ה), עמ' 350-361.